O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(11) CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL E GEOMETRIA ANALÍTICA E ÁLGEBRA LINEAR, aberto por

meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da Prova Didática do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(11) CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL E GEOMETRIA ANALÍTICA E ÁLGEBRA LINEAR

Nome ResultadoInscrição Nota
Aline Edlaine de Medeiros 5.55Indeferido9383
Eiji Renan Takahashi 5.93Indeferido9327
Gustavo Henrique Batista Cassiolato 5.75Indeferido9105
Laís Spada da Fonseca 5.70Indeferido9214
Lucas Maurício Ruan 5.24Indeferido8981
Ronaldo Lopes 5.55Indeferido9121
Sabrina Suelen Amaral 5.82Indeferido9266

Maringá, 12 de maio de 2023.

Prof. Dr. Norbil Leodan Cordova Neyra
Presidente

12/05/2023 11.38.51 Página 1 de 1